
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
Черкаського району Черкаської області

Р І Ш Е Н Н Я

11.08.2023                                        Михайлівка                               № 31 - 20/VІІІ

Про передачу земельних ділянок в
користування на умовах оренди
для городництва громадянам
Гандзюрі В.П., Мірко С.В.,
Гандзюрі О.В.

Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», Закону України «Про землеустрій», Закону
України «Про оренду землі», статей 12, 36, 791, 116, 122, 124, 134 Земельного
кодексу України, розглянувши заяви громадян Гандзюри Володимира
Петровича, Мірко Світлани Володимирівни, Гандзюри Олександра
Володимировича про передачу земельних ділянок в користування на умовах
оренди для городництва, розташованих на адміністративній території
Михайлівської сільської ради, за межами населеного пункту с. Михайлівка,
Черкаського району, Черкаської області, враховуючи висновки і рекомендації
постійної комісії сільської ради з питань комунальної власності, земельних
відносин, охорони навколишнього природного середовища, будівництва та
архітектури, сільська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Передати у користування на умовах оренди для городництва
терміном на 10 років земельні ділянки, які розташовані на адміністративній
території Михайлівської сільської ради, за межами населеного пункту
с. Михайлівка, Черкаського району, Черкаської області громадянам:
- Гандзюрі Володимиру Петровичу – площею 0,50 га ріллі з кадастровим
номером 7121884000:02:000:ХХХХ;
- Мірко Світлані Володимирівні – площею 0,50 га ріллі з кадастровим
номером 7121884000:02:000: ХХХХ;
- Гандзюрі Олександру Володимировичу – площею 0,50 га ріллі з
кадастровим номером 7121884000:02:000: ХХХХ.

2. Встановити річну орендну плату в розмірі 12 % від нормативної
грошової оцінки землі з врахуванням коефіцієнтів індексації.



3. Юридичному відділу виконавчого комітету Михайлівської сільської
ради підготувати договора оренди земельних ділянок в порядку,
встановленому чинним законодавством.

4. Уповноважити сільського голову Т. А. ПЛУЖНИКА від імені
Михайлівської сільської ради укласти відповідні договора оренди землі
згідно чинного законодавства.

5. Зобов’язати громадян Гандзюру В.П., Мірко С.В., Гандзюру О.В.:
5.1. Зареєструвати договір оренди земельної ділянки у відповідності з

чинним законодавством;
5.2. Дотримуватися обов’язків землекористувача відповідно до статей

91, 103 Земельного кодексу України.
6. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на постійну

комісію сільської ради з питань комунальної власності, земельних відносин,
охорони навколишнього природного середовища, будівництва та
архітектури, та відділ земельних відносин, житлово-комунального
господарства, архітектури та містобудування виконкому сільської ради.

Сільський голова                                                                        Тарас ПЛУЖНИК


